劳动合同标准版
甲方:______________
乙方:甲方所属的员工
为建立劳动关系，明确权利义务，依据中华人民共和国《劳动法》、《劳动合同法》，在平等自愿、协商一致的基础上订立本合同。
第一条劳动合同期限
本合同期限为___年，从入职之日起计算到工作满__年为止。
第二条工作内容和工作地点
甲方根据工作需要，安排乙方在________、________、_______、_______、_______工作岗位，工作地点为_________。经双方协商同意，甲方可以调换乙方的工种或岗位。
第三条_劳动报酬
乙方按甲方规定完成工作任务的'，甲方每月___日支付工资，支付的劳动报酬为不低于杭州最低工资标准。双方须另行约定具体的劳动报酬。
第四条_工作时间和休息休假、社会保险、劳动保护、劳动条件和职业危害等按法律法规、规章等规定执行。
第五条_劳动合同的终止与解除
双方解除或终止劳动合同应按法定程序办理，甲方为乙方出具终止、解除劳动合同的通知书或相关证明，符合国家规定的，支付乙方经济补偿。乙方辞职，须提前三十日以书面形式提出。
第六条_本合同为劳动合同公示文本。双方需另签劳动合同，各执一份，劳动者乙方必须当事人签字。
甲方签字(盖章)_____________乙方签字____________
1、______________年___月__日，岗位：
2、______________年___月__日，岗位：
3、______________年___月__日，岗位：
4、______________年___月__日，岗位：
5、______________年___月__日，岗位：
6、______________年___月__日，岗位：
7、______________年___月__日，岗位：
8、______________年___月__日，岗位：
9、______________年___月__日，岗位：
10、______________年___月__日，岗位：